
CHALLENGE LE MASQUE D'OR FMM7
FLEURET M7

ANTONY
LE 19 MAI 2019

Tireurs (tous, ordre alphabétique - 31 tireurs)
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nom prénom club date nais présence

AMAR Adele ANTONY 29/5/2012 présente

AMAROUCHENE Lounes VITRY SEINE 29/8/2012 présent

BEAUME DESSERTAINE Aristide PARIS CEP 21/5/2013 absent

BEAUVAIS Luc PARIS SCUF 8/12/2012 présent

BORNIER Maxence ANTONY 1/5/2012 présent

BOUMAIZA Bedysse ANTONY 12/6/2012 présent

BOURGEOIS Come ANTONY 20/10/2013 absent

BOURGEOIS Damien ANTONY 20/10/2013 absent

CARO Clément PALAISEAU 23/7/2012 présent

CAUCHOIS Mattéo ANTONY 20/10/2012 présent

DUBREUIL Gabin PARIS CEP 14/5/2013 absent

FERNANDES COUTERET Abel VITRY SEINE absent

FERRER Paul ANTONY 10/1/2012 présent

FROMBAUM Raphael PARIS CEP 19/7/2012 présent

GUILLARD LEGRAND Romane ANTONY 12/6/2012 présente

LAISNE Sacha ANTONY 22/4/2012 présent

LEPAUL Hanae ANTONY 29/1/2013 absente

LHUILLIER Clement ANTONY 6/2/2012 présent

LI Zewei ANTONY 21/7/2013 absente

LI Zexuan ANTONY 21/7/2013 absente

LOPERE Jules ANTONY 16/11/2012 présent

MAUCCI Adrien BLR92 10/3/2012 présent

MAUREL Clothaire PARIS CEP 27/2/2013 absent

PACAUD Leo PARIS CEP 2/1/2012 présent

POTTEAU DELORME Loïs ANTONY 1/8/2013 absent

PREVOSTO Liam ANTONY 27/3/2013 absent

ROFFET Loic ANTONY 6/12/2012 présent

YAHIAOUI Sherine ANTONY 21/7/2012 présente

ZHOU Mingbo PALAISEAU 22/5/2012 présent

ZHU Laurent ANTONY 22/5/2013 absent

ZUCCATO Victor BLR92 14/7/2012 présent
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ANTONY
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Tireurs (présents, ordre alphabétique - 19 tireurs)

page 1/1

nom prénom club date nais sexe présence

AMAR Adele ANTONY 29/5/2012 féminin présente

AMAROUCHENE Lounes VITRY SEINE 29/8/2012 masculin présent

BEAUVAIS Luc PARIS SCUF 8/12/2012 masculin présent

BORNIER Maxence ANTONY 1/5/2012 masculin présent

BOUMAIZA Bedysse ANTONY 12/6/2012 masculin présent

CARO Clément PALAISEAU 23/7/2012 présent

CAUCHOIS Mattéo ANTONY 20/10/2012 masculin présent

FERRER Paul ANTONY 10/1/2012 masculin présent

FROMBAUM Raphael PARIS CEP 19/7/2012 masculin présent

GUILLARD LEGRAND Romane ANTONY 12/6/2012 féminin présente

LAISNE Sacha ANTONY 22/4/2012 masculin présent

LHUILLIER Clement ANTONY 6/2/2012 masculin présent

LOPERE Jules ANTONY 16/11/2012 masculin présent

MAUCCI Adrien BLR92 10/3/2012 masculin présent

PACAUD Leo PARIS CEP 2/1/2012 masculin présent

ROFFET Loic ANTONY 6/12/2012 masculin présent

YAHIAOUI Sherine ANTONY 21/7/2012 féminin présente

ZHOU Mingbo PALAISEAU 22/5/2012 masculin présent

ZUCCATO Victor BLR92 14/7/2012 masculin présent
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Poules, tour No 1
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

FERRER Paul ANTONY  V  V  V  V 1.000 11 12 1

GUILLARD LEGRAND Roma ANTONY  0  V  0  0 0.250 -7 3 4

CARO Clément PALAISEAU  0  1  0  1 0.000 -10 2 5

LHUILLIER Clement ANTONY  0  V  V  1 0.500 1 7 3

ZUCCATO Victor BLR92  1  V  V  V 0.750 5 10 2

Poule No 2

V/M ind. TD rg

LAISNE Sacha ANTONY  1  0  0  V 0.250 -5 4 4

AMAR Adele ANTONY  V  0  1  V 0.500 -2 7 3

ZHOU Mingbo PALAISEAU  V  V  1  V 0.750 6 10 2

FROMBAUM Raphael PARIS CEP  V  V  V  V 1.000 10 12 1

ROFFET Loic ANTONY  0  2  1  0 0.000 -9 3 5

Poule No 3

V/M ind. TD rg

AMAROUCHENE Lounes VITRY SEINE  V  2  0  1 0.250 -3 6 4

MAUCCI Adrien BLR92  0  0  0  0 0.000 -12 0 5

LOPERE Jules ANTONY  V  V  2  2 0.500 2 10 3

CAUCHOIS Mattéo ANTONY  V  V  V  0 0.750 4 9 2

YAHIAOUI Sherine ANTONY  V  V  V  V 1.000 9 12 1

Poule No 4

V/M ind. TD rg

BORNIER Maxence ANTONY  0  0  0 0.000 -9 0 4

PACAUD Leo PARIS CEP  V  V  V 1.000 7 9 1

BEAUVAIS Luc PARIS SCUF  V  1  V 0.667 2 7 2

BOUMAIZA Bedysse ANTONY  V  1  2 0.333 0 6 3
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 19 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 FERRER Paul ANTONY 1.000 11 12 qualifié

2 FROMBAUM Raphael PARIS CEP 1.000 10 12 qualifié

3 YAHIAOUI Sherine ANTONY 1.000 9 12 qualifiée

4 PACAUD Leo PARIS CEP 1.000 7 9 qualifié

5 ZHOU Mingbo PALAISEAU 0.750 6 10 qualifié

6 ZUCCATO Victor BLR92 0.750 5 10 qualifié

7 CAUCHOIS Mattéo ANTONY 0.750 4 9 qualifié

8 BEAUVAIS Luc PARIS SCUF 0.667 2 7 qualifié

9 LOPERE Jules ANTONY 0.500 2 10 qualifié

10 LHUILLIER Clement ANTONY 0.500 1 7 qualifié

11 AMAR Adele ANTONY 0.500 -2 7 qualifiée

12 BOUMAIZA Bedysse ANTONY 0.333 0 6 qualifié

13 AMAROUCHENE Lounes VITRY SEINE 0.250 -3 6 qualifié

14 LAISNE Sacha ANTONY 0.250 -5 4 qualifié

15 GUILLARD LEGRAND Rom ANTONY 0.250 -7 3 qualifiée

16 ROFFET Loic ANTONY 0.000 -9 3 qualifié

17 BORNIER Maxence ANTONY 0.000 -9 0 qualifié

18 CARO Clément PALAISEAU 0.000 -10 2 qualifié

19 MAUCCI Adrien BLR92 0.000 -12 0 qualifié
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

BORNIER Maxence ANTONY  A  A  A  A aband

CARO Clément PALAISEAU  X  0  1  2 0.000 -6 3 4

BEAUVAIS Luc PARIS SCUF  X  V  V  V 1.000 8 9 1

FERRER Paul ANTONY  X  V  1  V 0.667 3 7 2

LHUILLIER Clement ANTONY  X  V  0  0 0.333 -5 3 3

Poule No 2

V/M ind. TD rg

FROMBAUM Raphael PARIS CEP  V  V  V  V 1.000 9 12 1

MAUCCI Adrien BLR92  0  0  0  0 0.000 -12 0 5

AMAR Adele ANTONY  2  V  V  V 0.750 8 11 2

ROFFET Loic ANTONY  0  V  0  0 0.250 -6 3 4

CAUCHOIS Mattéo ANTONY  1  V  0  V 0.500 1 7 3

Poule No 3

V/M ind. TD rg

YAHIAOUI Sherine ANTONY  V  V  V 1.000 6 9 1

BOUMAIZA Bedysse ANTONY  2  V  V 0.667 3 8 2

GUILLARD LEGRAND Roma ANTONY  1  1  1 0.000 -6 3 4

ZUCCATO Victor BLR92  0  1  V 0.333 -3 4 3

Poule No 4

V/M ind. TD rg

LAISNE Sacha ANTONY  V  0  0  0 0.250 -6 3 4

LOPERE Jules ANTONY  0  0  0  0 0.000 -12 0 5

ZHOU Mingbo PALAISEAU  V  V  V  1 0.750 6 10 2

AMAROUCHENE Lounes VITRY SEINE  V  V  1  2 0.500 3 9 3

PACAUD Leo PARIS CEP  V  V  V  V 1.000 9 12 1
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Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 19 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 FROMBAUM Raphael PARIS CEP 1.000 9 12

1 PACAUD Leo PARIS CEP 1.000 9 12

3 BEAUVAIS Luc PARIS SCUF 1.000 8 9

4 YAHIAOUI Sherine ANTONY 1.000 6 9

5 AMAR Adele ANTONY 0.750 8 11

6 ZHOU Mingbo PALAISEAU 0.750 6 10

7 BOUMAIZA Bedysse ANTONY 0.667 3 8

8 FERRER Paul ANTONY 0.667 3 7

9 AMAROUCHENE Lounes VITRY SEINE 0.500 3 9

10 CAUCHOIS Mattéo ANTONY 0.500 1 7

11 ZUCCATO Victor BLR92 0.333 -3 4

12 LHUILLIER Clement ANTONY 0.333 -5 3

13 LAISNE Sacha ANTONY 0.250 -6 3

13 ROFFET Loic ANTONY 0.250 -6 3

15 CARO Clément PALAISEAU 0.000 -6 3

15 GUILLARD LEGRAND Rom ANTONY 0.000 -6 3

17 LOPERE Jules ANTONY 0.000 -12 0

17 MAUCCI Adrien BLR92 0.000 -12 0

19 BORNIER Maxence ANTONY aband
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